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Medborgarförslag: Trädplantering vid f d badhus 
och skola 

Skol- och barnomsorgsavdelningens förslag till beslut 
Medborgarförslaget avslås. 

Motivering 
Förslaget är väldigt bra och i linje med de åtgärder som har planerats och 
även till viss del genomförts. Under sommaren har träd planterats och 
ytterligare planteringar kan bli aktuella. I och med detta så är förslaget 
genomfört. 

Sammanfattning av ärendet 
Ett medborgarförslag har lämnats in där det föreslås att det ska planteras 
träd på marken där den nu rivna högstadiebyggnaden och 
badhuset/gymnastikhallen stod. Förslagslämnare beskriver att träd är 
vackra, ger skydd och bidrar till koldioxidupptag.  

Förslaget inkom i februari 2024 och togs upp på skolutskottet den 26 april 
2024. I detta läge hade dialog med berörda (elever, personal, skolledning 
samt samhällsbyggnadsavdelningen påbörjats). På skolutskottets möte 
framkom att dialogen kring vilka aktiviteter den frigjorda ytan skulle nyttjas 
till fortfarande pågick och att en situationsplan på hela området för 
återställning efter rivningarna skulle tas fram av 
samhällsbyggnadsavdelningen. För att inte föregå detta så beslutade 
skolutskottet att ärendet skulle tas upp till hösten i stället.  

Efter städning av rivningsområdet på försommaren så planterades tre 
björkar, detta initiativ togs av samhällsbyggnadsavdelningen och det har 
också planterats fyra fruktträd. En situationsplan för området är nu 
framtaget och på sikt kan det bli aktuellt med ytterligare plantering. 

Ekonomiska konsekvenser 
Innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Barnkonsekvensanalys 
Elever har varit delaktiga i förslaget till utformning av den nya skolgården. 
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Inga övriga konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, 2024-09-06 
Skolutskottets protokoll, 2024-09-16 
Skolutskottets protokoll, 2024-04-29 
Situationsplan förslag för Bräcke skolgård, 2024-06-26 
Medborgarförslag: trädplantering Bräcke skolgård 2024-02-13 

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Samhällsbyggnadsavdelningen 
Skol- och barnomsorgsavdelningen 
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